
Kraj Vysocí na 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

115570 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fischerová, CSc. 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽU 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Bc. Luděk Hovorka, Dis. 

Smluvní částka: 1) 15000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/P. Buňat 25.4.2018 Jyvcxxf 
Projednáno s: OKPPCR/L. Seidl 25.4.2018 

Právní kontrola: ORR/P. Tlustoš 25.4.2018 V'" -
Předkládá: OKPPCR/P. Buňat 25.4.2018 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L. Seidl 25.4.2018 

ZodpoyWÍ: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 25.4.2018 /'?  ̂

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 25.4.2018 
/•'} 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 73564079), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: bunat, datum ověření: 24.04.2018 13:12:34): 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 12750, Datum Od:, Datum do: 30.6.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 003329, ORJ: 0000004000, 
ORG: 0001797000000 POL: 5169 UZ: 107517016 
Částka s DPH: 750, Datum Od:, Datum do: 30.6.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 003329, ORJ: 0000004000, 
ORG: 0001797000000 POL: 5169 UZ: 107117015 
Částka s DPH: 1500, Datum Od:, Datum do: 30.6.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 003329, ORJ: 0000004000, 
ORG: 0001797000000 POL: 5169 UZ: 107100000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DODATEK č. 2 

Smlouva o dílo 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 

li j 11 li i iy i liji 11 

9OL> acml 45'?0//ít 
iQ .-'HTt 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
(dále jen „objednatel") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing, Jana Fischerová, CSc,, náměstkyně hejtmana kraje 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s., 
4211026874/6800 

Bc. Luděk Hovorka, DiS. 
se sídiem: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
(dále jen „zhotovitel") 

Bedřichov 33, 395 01 Pacov 
73564079 
Poštovní spořitelna 
198463165/0300 

II. 

Smluvní strany se ve smyslu kapitoly 9.2.2 písm. a) Metodického pokynu pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014 - 2020 dohodly na následující změně Smlouvy o dílo ze 
dne 10. 4. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 12. 2017(dále jen „Smlouva"): 

1) V čl. VI. Smlouvy odst. 1 se řádek 

Sbírkové předměty, u nichž budou provedeny 
restaurátorské práce specifikované v příloze 

č. 1 této smlouvy 

Cena bez 
DPH v Kč 

Sazba 
DPH 

Cena včetně 
DPH v Kč 

JÍ-26/A/48 35 000,00 35 000,00 

ruší a nahrazuje novým 

Sbírkové předměty, u nichž budou provedeny 
restaurátorské práce specifikované v příloze 

č. 1 této smlouvy 

Cena bez 
DPH v Kč 

Sazba 
DPH 

Cena včetně 
DPH v Kč 

JÍ-26/A/48 50 000,00 50 000,00 

1 



I 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Kraj Vysocí na 

2) V čl. VI. Smlouvy odst. 1 se řádek 

Sbírkové předměty, u nichž budou provedeny 
restaurátorské práce specifikované v příloze 

č. 1 této smlouvy 

Cena bez 
DPH v Kč 

Sazba 
DPH 

Cena včetně 
DPH v Kč 

Celkem 1 145 000,00 1 145 000,00 

ruší a nahrazuje novým 

Sbírkové předměty, u nichž budou provedeny 
restaurátorské práce specifikované v příloze 

č. 1 této smlouvy 

Cena bez 
DPH v Kč 

Sazba 
DPH 

Cena včetně 
DPH v Kč 

Celkem 1 160 000,00 1 160 000,00 

3) V příloze č. 1 Smlouvy se do řádku 

Číslo 
sbírkového 
předmětu 

Název 
Orientační 
rozměry 

Fotografie 
Pojistná 

cena (v Kč) 

Požadovaný 
restaurátorský 

zásah 

JÍ-26/A/48 Truhla 56x70x50 

^ i 

35 000,00 

vyčištění a 
konzervace, 
doplnění 
chybějících 
částí, retuše, 
nová politura 

doplňují do sloupce „požadovaný restaurátorský zásah" slova „obnovení původních 
pozlacených vrstev". 

Ml. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 



I 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Kraj vysocma 

předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden. 

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv. 

V Jihlavě dne 4 fáyi§ V Jihlavě dne 0,í> h, ioig 

za objednatele: zhotovitel: 

RESTAUROVÁNÍ NÁBYTKU 
\í/ tél.:776 068 249 

) J \ f fBétířichor33x395 01 Pacov t 
./' 9- (-'' ' lč: 73564079 

Bc. Luděk Hovorka, DiS. Ing. Jana Fischerová, CSc. 
náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina 

3 


